[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8  заседание

«19»   сентября  2018 г.   № 154
Об   отмене    решения   Собрания  депутатов

    Кунашакского   муниципального    района
    от  18 .06.2015 года № 64  «Об утверждении

    Положения  об   Общественной палате

    Кунашакского муниципального района»

      В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральный закон от 23.06.2016г. № 183-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, в связи с выходом из состава Общественной палаты Кунашакского муниципального района 15 членов, учитывая, что 7 кандидатур были утверждены решениями Собрания депутатов Кунашакского муниципального района, принимая во внимание, что деятельность Общественной палаты Кунашакского муниципального района не соответствует  задачам ее создания, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

    1.Отменить решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального  района  от  18.06.2015 года  № 64 «Об утверждении Положения об Общественной палате Кунашакского муниципального района».
    2.  Признать утратившими силу:

    1) решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 12 августа 2015 года №94 «Об утверждении кандидатур избранными в члены Общественной палаты Кунашакского муниципального района»;
    2)  решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района  от 15 февраля 2017 года №19 «Об утверждении кандидатур в члены Общественной палаты Кунашакского муниципального района».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  опубликованию.

Председатель

Собрания депутатов                                                        А. В. Платонов

PAGE
2